UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA

EDITAL Nº 01/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO AO DOUTORADO EM CIÊNCIA POLÍTICA TURMA 2024

RESULTADO QUARTA ETAPA – Comissão de Heteroidentificação
A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política (PPGCP / IFCH / UFPA) torna público o
resultado da quarta Etapa do processo de seleção de candidatos(as) ao Curso de Doutorado em Ciência Política, Turma
2024.

 Candidato Resultado
Rafael Fontes do Vale Aprovado

Belém, 12 de março de 2024.

Presidente da Comissão de Seleção
Prof. Dr. Bruno de Castro Rubiatti

		2024-03-12T10:08:34-0300